



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002126645
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 ต.ค. 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): A10 กฟอ.เหิง
 ที่อยู่(Pur. group address): 140 หมู่ 12 ถ.เชิงราช-เทิง ต.เวียงอ.เทิง อ.เวียงราช
 ถึง (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด วินทร์ภา คอนโทรล เซอร์วิสเซส

ที่อยู่(Vendor's address):
 212
 ถ.นาควิชัย
 ต.ตลาด อ.เมืองมหาสารคาม
 จ.มหาสารคาม 44000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้อพัสดุขาดแคลนใช้งานเร่งด่วน พัดลม 9 รายการ จำนวน 1 โครงการ ให้คลังพัสดุ กฟอ.เหิง อนุมัติสั่งซื้อ ผจก.กฟอ.เหิง ณ 11 ต.ค.2565

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาค่าหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-01-011-0202	1,300.000	30.40	39,520.00
BOLT,MACHINE M.16X200 MM.		ชิ้น		
2	1-02-044-0112	100.000	1,593.00	159,300.00
BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV		ชิ้น		
3	1-04-003-0002	200.000	37.30	7,460.00
FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
4	1-04-003-0003	50.000	38.80	1,940.00
FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
5	1-04-003-0006	100.000	39.80	3,980.00
FUSE LINK 22 KV. 15 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		
6	1-04-003-0008	50.000	44.90	2,245.00
FUSE LINK 22 KV. 25 A.EEI-NEMA TYPE K		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____
 (นายทองศุภร์ วงศ์โสภณ)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.เหิง
 วันที่(Date) ๑๑ ต.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____
 (นายทองศุภร์ วงศ์โสภณ)
 ตำแหน่ง(Position) ผจก.กฟอ.เหิง
 วันที่(Date) ๑๑ ต.ค. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002126645
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 11 ต.ค. 2565
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
7	1-07-001-0400	STREET LIGHTING SET,LED, 20 W, ACC.	48.000 ชิ้น	4,150.00	199,200.00
8	1-07-003-0209	PHOTOELECTRIC CONTROLS SET, 30 A,ACC.	8.000 ชิ้น	2,180.00	17,440.00
9	1-08-004-0001	CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	1,000.000 ชิ้น	28.60	28,600.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					459,685.00
ส่วนลด(Discout)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					459,685.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					32,177.95
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					491,862.95
(สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยหกสิบสองบาทเก้าสิบห้าสตางค์)					

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) 
 (นายทองศุกร วนศิริภ)
 ผจก.กฟอ.ทัง
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๑ ต.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) 
 (นายทองศุกร วนศิริภ)
 ผจก.กฟอ.ทัง
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๑๑ ต.ค. ๒๕๖๕

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส
ที่อยู่ เลขที่ ๒๑๒ ถนนนาควิชัย
ตำบลตลาด อำเภอเมืองมหาสารคาม จังหวัดมหาสารคาม ๔๔๐๐๐
โทรศัพท์ ๐๔๓-๗๒๑๓๓๓๓
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๔๔๓๕๕๕๐๐๐๑๑๓

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๖๖๔๕
วันที่ ๑๑ ต.ค. ๒๕๖๕
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง
ที่อยู่ ๑๔๐ หมู่ ๑๒ ถนนเทิง-เชียงของ ตำบลเวียง อำเภอเทิง
จังหวัดเชียงราย
โทรศัพท์ ๐๕๓-๗๕๕๓๙๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด รินทรนภา คอนโทรล เซอร์วิส ได้เสนอราคา วัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	๑,๓๐๐	อัน	๓๒.๕๓	๔๒,๒๘๖.๔๐
๒	เหล็กคอนเคเนลอากาศทางโค้ง ระบบ 22 เควี และ 33 เควี	๑๐๐	อัน	๑,๗๐๔.๕๑	๑๗๐,๔๕๑.๐๐
๓	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 3 แอมป์	๒๐๐	เส้น	๓๙.๙๑	๗,๙๘๒.๒๐
๔	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์	๕๐	เส้น	๔๑.๕๒	๒,๐๗๕.๘๐
๕	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์	๑๐๐	เส้น	๔๒.๕๙	๔,๒๕๘.๖๐
๖	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 25 แอมป์	๕๐	เส้น	๔๘.๐๔	๒,๔๐๒.๑๕
๗	ชุดโคมไฟ LED	๔๘	ชุด	๔,๔๔๐.๕๐	๒๑๓,๑๔๔.๐๐
๘	ชุดไฟได้อิเล็กทรอนิกส์	๘	ชุด	๒,๓๓๒.๖๐	๑๘,๖๖๐.๘๐
๙	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	๑,๐๐๐	ท่อน	๓๐.๖๐	๓๐,๖๐๒.๐๐
(สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยหกสิบสองบาทเก้าสิบห้าสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๔๕๙,๖๘๕.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๒,๑๗๗.๙๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙๑,๘๖๒.๙๕

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๒๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ



๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่
๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง ๑๔๐ หมู่ ๑๒ ถนนเทิง-เชียงของ
๔. ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสวณสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดต่อการแสดมบให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๑๐๗๐๙๗๐๐๘ ชื่อพัสดุขาดแคลนใช้งานเร่งด่วน พัสดुरอง ๙ รายการ จำนวน ๑ โครงการ เลขที่ น.๑ทง.(บห.) (จช.) ๐๗๔/๒๕๖๕ ให้แนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ผู้สั่งซื้อ

(นายทองศุกร วงศ์โสภ)

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเทิง

วันที่ ๑๑ ต.ค. ๒๕๖๕

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นายวิเศษ สอนใจ)

ผู้รับใบสั่งซื้อ

วันที่ 11 ต.ค. 2565

เลขที่โครงการ ๖๕๑๐๗๐๙๗๐๐๘

เลขคู่สัญญา ๖๕๑๐๑๔๑๐๒๒๗๐

